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Viktoria mötte stämmodeltagarna med strålande sol, frisk vind och ett par minusgrader. 

Nattens snöväder hade dragit förbi men med konsekvensen att några stämmodeltagare 

kände sig insnöade och förhindrade att komma. Kaffe och en smörgås väntade och innan 

stämman startade kunde man ta del av en liten utställning från bussreseföretaget 

Västanhede-Forsbergs och SPF Seniorerna. 

Punktligt klockan 9:30 öppnade 

distriktsordförande Peter Nordgren 

stämman och inledde med 

parentation över avlidna 

medlemmar. 

Traditionsenligt valdes sedan Britt 

Pagard till mötesordförande, ett 

uppdrag som hon skötte på vanligt, 

förträffligt sätt.  

 

 

 

 

Vid ett litet avbrott i förhandlingarna kom kören Björktrastarna frön SPFV Seniorerna 

Björken och sjöng några sånger och dessutom ett extranummer. Mycket uppskattat! 

 

Därefter fortsatte stämmans arbete till 

ca 11:15 då ordet gavs till Monica 

Ulfhielm, som är ledamot i 

Förbundsstyrelsen. Hon berättade om 

nyheterna i de nya stadgarna samt oliks 

aktiviteter i förbundet med framför allt 

inriktning på utbildning och 

medlemsrekrytering. 

 

 

 

Sedan avbröts arbetet en timma för lunch och direkt efter lunchen berättade Hans Ström 

förbundets valberednings ordförande om hur de arbetar inför kongressen nästa år och 

hur viktig det är med valberedningarnas arbete i allmänhet. 

 



Arbetet fortsatte med livliga diskussioner om distriktets budget, men utan några 

avsevärda förändringar. Man beslutade att omfördela det förväntade överskottet så att 

de beräknade kostnaderna för marknadsföring fördubblades samt att resten av 

överskottet beslutade stämman enhälligt att skänka till Radiohjälpens insamling till hjälp 

till Ukraina. 

Sedan vidtog valen till styrelse där Peter 

Nordgren omvaldes till ordförande och 

två nya ledamöter valdes in i styrelsen. 

Efter val av revisorer och valberedning 

avslutades stämman med att avgångne 

styrelseledamoten Hans-Ivar Byberg 

avtackades efter sex år i styrelsen, varav 

tre år som ordförande. 

 

 

 

 

 

Vid pennan Karl-Gunnar Örenius 

 


